Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando tapa

buracos na Av. Félix Gaivão Cruz Simões, bairro Feital.

Requerimento n° 616/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO TAPA BURACOS
NA AV. FELIX GALVÃO CRUZ SIMÕES. BAIRRO FEtTAL.

PROTOCOLO GERAL N° 88512020
Data: 02/03 2020 - Horário: 08:35

1111111111111E111111111

112031F-,...71,51TIFSIMIZZIGO~Or 111M,19791ORS.6

'7,020

•Nre. drr Fe!i¡e. César - FC

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando tapa buracos na Av. Félix Gaivão Cruz Simões, bairro

Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Março de 2020.

Veread
0~ tP.ÁLLk—
"TOROE PEREIRA AL E

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1